
 

 

 

 

 

ARU/SPC/FE                                                                                                                        
IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

n.118 del 22.5.2012 e s.m.i.; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l'art.22 che prevede la possibilità per le 

Università di conferire Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca;  

VISTO il regolamento della Scuola per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca, emanato con D.D.n.118 del 2/3/2011 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 8 comma 3 del predetto regolamento; 

VISTO il D.D. n. 368 del 22.06.2021 con il quale è stata bandita selezione pubblica, per titoli e colloquio, 

per il conferimento di un assegno di ricerca denominato “Anticorpi specifici per modificazioni 

post-traduzionali di proteine native e metodi per il loro ottenimento”, presso il Laboratorio di 

Biologia (Classe di Scienze),  nell’ambito del settore concorsuale 05/D1 Fisiologia (settore 

scientifico disciplinare BIO/09 Fisiologia), per la collaborazione al programma di valorizzazione 

del Ministero dello Sviluppo Economico denominato JUMP - Joint Universities prograM for PoC 

(CUP C56I20000030004) a cui si collega il progetto PoC dal titolo “Librerie di anticorpi 

ricombinanti diretti contro modificazioni post traduzionali”, relativo alla Domanda di brevetto n. 

EP3371596 depositata in data 01/06/2018; 

RITENUTO di dover costituire la Commissione giudicatrice per la selezione di cui trattasi nelle persone 

del dott. Federico Cremisi, della dott.ssa Cristina Di Primio e del dott. Alessandro Viegi; 

SENTITO il Preside della Classe di Scienze; 

 

D E C R E T A 

 

La Commissione giudicatrice per la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un 

assegno di ricerca denominato “Anticorpi specifici per modificazioni post-traduzionali di proteine native e 

metodi per il loro ottenimento”, presso il Laboratorio di Biologia (Classe di Scienze),  nell’ambito del 

settore concorsuale 05/D1 Fisiologia (settore scientifico disciplinare BIO/09 Fisiologia), per la 

collaborazione al programma di valorizzazione del Ministero dello Sviluppo Economico denominato JUMP 

- Joint Universities prograM for PoC (CUP C56I20000030004) a cui si collega il progetto PoC dal titolo 

“Librerie di anticorpi ricombinanti diretti contro modificazioni post traduzionali”, relativo alla Domanda 

di brevetto n. EP3371596 depositata in data 01/06/2018, è composta come di seguito indicato: 

 

- Dott. Federico Cremisi, ricercatore nell’ambito del settore scientifico disciplinare BIO/09 Fisiologia 

presso la Classe di Scienze della Scuola, presidente; 

- Dott.ssa Cristina Di Primio, ricercatrice presso l’Istituto di Neuroscienze del CNR di Pisa ed esperta 

della materia, componente; 

- Dott. Alessandro Viegi, dipendente della Scuola, cat. EP, area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati ed esperto della materia, componente con funzioni anche di segretario. 

 

 

             IL DIRETTORE 

         Prof. Luigi Ambrosio* 

 

 
*Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2021-07-14T07:42:10+0000
	Luigi Ambrosio




